

COLETA DE PREÇO 2024.05.17-0001



A(O) SETOR DE COMPRAS DA(O)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI - CE

Conforme solicitado estamos enviando proposta de preços para os itens abaixo:

Item	Descrição do Item	Marca Modelo	Unid.	Quant.	Valor unit. (R\$)	Valor total (R\$)
1	BALANÇA DE PLATAFORMA 150KG PAINEL DIGITAL. BALANÇA DE PLATAFORMA 150KG PAINEL DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO BIVOLT COM BATERIA INTERNA ESTRUTURA EM FERRO REFORÇADO (CHASSI, PLATAFORMA, COLUNA DO INDICADOR) PÉS NIVELADOR COM REGULAGEM DE ALTURA INÍCIO DE PESAGEM A PARTIR DE 50GR DIVISÃO DE 50G PESAGEM MÁXIMA DE ATÉ 150KG. CALBRADA DE FABRICA COM VISOR DIGITAL DE LED EM PORTUGUÊS PESO C/ 5 DÍGITOS PREÇO UNITÁRIO C/ 5 DÍGITOS, PREÇO TOTAL C/ 6 DÍGITOS INDICADOR DE BATERIA NO PAINEL FUNÇÃO AUTO DESLIGA PARA ECONOMIZAR ENERGIA ACOMPANHA CARREGADOR BIVOLT 110/220VOLTS PARA A BATERIA INTERNA. BATERIA INTERNA DE LONGA DURAÇÃO. MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGÊS. DIMENSÕES DA PLATAFORMA: 30CM LARGURA 40CM. COMPRIMENTO 9CM. ALTURA.	PARANÁ/ FÊNIX DOURADO	UNIDADE	1	800,00	800,00
2	CAIXA ORGANIZADORA AGRÍCOLA HORTIFRUTI, EM PLÁSTICO, NA COR PRETA, DIMENSÕES; COMPRIMENTO 57 CENTÍMETROS, LARGURA 36 CENTÍMETROS, ALTURA 37 CENTÍMETROS CAIXA ORGANIZADORA AGRÍCOLA HORTIFRUTI, EM PLÁSTICO, NA COR PRETA, DIMENSÕES COMPRIMENTO 57 CENTÍMETROS, LARGURA 36 CENTÍMETROS, ALTURA 37 CENTÍMETROS	POLYPLAST	UNIDADE	20	61,00	1.220,00
3	CAIXA TÉRMICA ISOPOR 100 LITROS COM TAMPA CAIXA TÉRMICA ISOPOR 100 LITROS COM TAMPA, MEDIDAS EXTERNAS COM TAMPA: COMP 80,2CM - LARG 58,2 CM - ALT 43CM MEDIDAS INTERNAS COM TAMPA: COMP 69,8CM - LARG 47,8 CM - ALT 30	ISOPLAST	UNIDADE	5	220,00	1.100,00

SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.
<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/99bf574698d562554a361bfe45067b57>
Emitido: 04/06/2024 17:42:48 - Página 1/3

AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315

Assinado de forma digital por:
AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:65414004315
Dados: 2024.06.04 17:43:54 -03'00"





Item	Descrição do Item	Marca Modelo	Unid.	Quant.	Valor unit. (R\$)	Valor total (R\$)
4	CARRINHO DE CARGA ARMAZÉM COM BASE ARTICULADO METÁLICA 250KG, PNEU COM CÂMERA DE AR: 3,5X4"; COMPRIMENTO TOTAL (CXLXA) 54X60,5X126CM; COMPRIMENTO DA BASE FIXA: 26X41CM; COMPRIMENTO DA BASE ARTICULADA: 58X34CM. <i>CARRINHO DE CARGA ARMAZÉM COM BASE ARTICULADO METÁLICA 250KG, PNEU COM CÂMERA DE AR: 3,5X4" COMPRIMENTO TOTAL (CXLXA) 54X60,5X126CM COMPRIMENTO DA BASE FIXA: 26X41CM COMPRIMENTO DA BASE ARTICULADA: 58X34CM.</i>	NACIONAL	UNIDADE	1	567,00	567,00
5	CESTO EXPOSITOR EMPILHÁVEL EM PLÁSTICO POLIETILENO TIPO GONDOLA, NA COR PRETA, IDEAL PARA TRANSPORTE DE PÃES; <i>CESTO EXPOSITOR EMPILHÁVEL EM PLÁSTICO POLIETILENO TIPO GONDOLA, NA COR PRETA, IDEAL PARA TRANSPORTE DE PÃES DIMENSÕES ALTURA 12CM / LARGURA 30CM / COMPRIMENTO 50CM</i>	ESTRUTURA PLÁSTICO	UNIDADE	15	63,00	945,00
6	EXTINTOR DE INCÊDIO, PÓ QUÍMICO ABC - VALIDADE DE 1 ANO, PESO LÍQUIDO: 6KG, PESO BRUTO: +- 9KG, COMPOSIÇÃO: MONOFOSFATO DE AMÔNIA 55%, GARANTIA: 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; INCLUSO NA CAIXA: 1 EXTINTOR CARREGADO CLASSES ABC, 1 MANGUEIRA, 1 SU <i>EXTINTOR DE INCÊDIO, PÓ QUÍMICO ABC - VALIDADE DE 1 ANO, PESO LÍQUIDO: 6KG, PESO BRUTO: +- 9KG, COMPOSIÇÃO: MONOFOSFATO DE AMÔNIA 55%, GARANTIA: 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO INCLUSO NA CAIXA: 1 EXTINTOR CARREGADO CLASSES ABC, 1 MANGUEIRA, 1 SUPORTE DE PAREDE.</i>	KIDDE BRASIL	UNIDADE	3	567,00	1.701,00
7	PALLET EM PLÁSTICO, COR PRETA, ATÓXICO, DIMENSÃO: ALTURA: 150MM, LARGURA: 1000MM, COMPRIMENTO: 1200MM, CAPACIDADE: ESTÁTICA: 3000KG, DINÂMICA: 1500KG. <i>PALLET EM PLÁSTICO, COR PRETA, ATÓXICO, DIMENSÃO: ALTURA: 150MM, LARGURA: 1000MM, COMPRIMENTO: 1200MM, CAPACIDADE: ESTÁTICA: 3000KG, DINÂMICA: 1500KG.</i>	LAR PLÁSTICO	UNIDADE	20	483,35	9.667,00

Valor total: R\$ 16.000,00 (dezesesseis mil reais)

Validade da proposta: 60 DIAS

Fornecedor: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA - CNPJ: 50.706.360/0001-81

Endereço: RUA1086(CONJCEARAI), 135 - CONJUNTO CEARA II - CEP: 60.533-180 - FORTALEZA/CE

Telefone: (85) 30994203

SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.
<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/99bf574698d562554a361bfe45067b57>
Emitido: 04/06/2024 17:42:48 - Página 2/3

Assinado de forma digital por AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:65414004315
Dados: 2024.06.04 17:44:03 -03'00"



Fortaleza/CE, 04 de junho de 2024.

AECIO NOGUEIRA Assinado de forma digital
VASCONCELOS por AECIO NOGUEIRA
JUNIOR:65414004 VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315
315 Dados: 2024.06.04
17:44:15 -03'00'
AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR
ADMINISTRADOR



SISTEMA DE COLETA ELETRÔNICA DE PREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

A autenticidade do documento pode ser conferida através do portal abaixo ou QR Code disponibilizado neste relatório.
<https://www.acotacao.com.br/autenticar/proposta/99bf574698d562554a361bfe45067b57>
Emitido: 04/06/2024 17:42:48 - Página 3/3

